NlNocynapes Buktop Muxannosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

52.07.001-25

52.07.003-25

52.07.006/1-25

52.07.006/3-25

52.07.007-25

52.07.011-25

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

00O HMNO "9kcnepT Coto3"

OO0 HMNO "3kcnepT Coto3"

00O HMNO "3kcnepT Coto3"

OO0 HMNO "3kcnepT Coto3"

00O HNO "29kcnepT Coto3"

OO0 HMNO "3kcnepT Coto3"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

13.01.2025

17.01.2025

03.03.2025

05.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

CBepeHun

Focynapes BukTtop Muxainnosuy

010761

16.08.2024

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TeXHUKa 1
TpaHcnopT

TpaHCnopT

obopynosaHue

COOpY>XXeHus

npaso
NnoJib30BaHMS

npaBso
Nonb30BaHUS

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Государев Виктор Михайлович

