

Государев Виктор Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Государев Виктор Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		010761			
Дата включения в реестр членов РОО		16.08.2024			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
52.07.001-25	ООО НПО "Эксперт Союз"	13.01.2025	техника и транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
52.07.003-25	ООО НПО "Эксперт Союз"	17.01.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
52.07.006/1-25	ООО НПО "Эксперт Союз"	03.03.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
52.07.006/3-25	ООО НПО "Эксперт Союз"	05.03.2025	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
52.07.007-25	ООО НПО "Эксперт Союз"	14.03.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
52.07.011-25	ООО НПО "Эксперт Союз"	17.03.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости